
 

 

 1/2 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o propagaci ČTÚ 
v rámci Komunikační kampaně pro rok 2020, č. CTU/2019_086 

 
 

Český zavináč, z.s. 

se sídlem v Praze 9, U Svobodárny 1110/12 

zastoupená RNDr. Tomášem Renčínem, předsedou 

zapsaná v OR Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 10943 

IČO: 70837457 

dále také jako „poskytovatel“ 

 

a 

 

Česká republika – Český telekomunikační úřad 

se sídlem v Praze 9, Sokolovská 58/219 

jejímž jménem jedná Mgr. Ing. Hana Továrková, předsedkyně Rady ČTÚ 

IČO: 70106975, DIČ CZ70106975 

dále jen „objednatel“ 

 

 

1. 

1.1. Poskytovatel je hlavním pořadatelem a organizačním garantem konference „ISSS 2020“ 

(dále jen „ISSS 2020“), která se měla konat ve dnech 20. – 21. dubna 2020 v Hradci Králové 

v kongresovém centru ALDIS. Konference nebyla pořádána vzhledem k probíhající virové 

pandemii, vyhlášenému nouzovému stavu a zákazu pořádání hromadných akcí ze strany 

výkonné moci. 

1.2. Poskytovatel je dále hlavním pořadatelem a organizačním garantem konference „ISSS 2021“ 

(dále jen „ISSS 2021“), která je plánována ve dnech 12. – 13. dubna 2021 v Hradci Králové 

v kongresovém centru ALDIS. 

 

2. 

2.1. Objednatel a pořadatel uzavřeli Smlouvu o propagaci objednatele v rámci Komunikační 

kampaně pro rok 2020. 

2.2. Tímto jejím dodatkem ve shodě a vzájemném porozumění sjednávají, že plnění a podmínky 

v této Smlouvě obsažené a vztahující se na ISSS 2020 se v celé míře a rozsahu přesouvají na 

ISSS 2021. 

2.3. Pokud jsou ve Smlouvě uvedena jakákoliv data, rozumí se jimi identické datum s letopočtem 

o jeden rok vyšším, vyjma dat konání konference, která jsou uvedena v čl. 1 tohoto dodatku.  

2.4. Poskytovatel poskytne v rámci příprav a průběhu ISSS 2021 plnění stejné či (v případě 

nemožnosti konkrétního plnění) adekvátní plnění sjednanému ve Smlouvě a jejích přílohách 

pro ISSS 2020 a objednatel za něj uhradí smluvně sjednanou cenu. 

2.5. V případě objednatelem již poskytnutých záloh se tyto nevrací a zůstávají k dispozici 

poskytovateli, který je přiměřeně použije na zajištění ISSS 2021. 



 

 

 2/2 

2.6. Smluvní ujednání týkající se neuhrazených částí celkové ceny a závěrečného vyúčtování 

zůstávají v platnosti za podmínek uvedených výše. 

2.7. Objednatel si je vědom, že může během příprav ISSS 2021 ke změně všeobecných podmínek 

pro účastníky. V případě, že novým zněním dojde ke zhoršení jeho postavení a vyjádří s ním 

prostřednictvím kontaktní osoby nesouhlas, Smlouva se od počátku ruší a dojde k vrácení 

objednatelem již uhrazeného plnění. Poskytovatel má v takovém případě právo ponížit 

vracené plnění o na náhradu nákladů do té doby s propagací objednatele vzniklých. 

 

3. 

3.1. Pro organizační plnění smlouvy jsou tímto dodatkem stanoveny (či potvrzeny v případě, že 

byly uvedeny již ve Smlouvě) jako kontaktní osoby: 

a.) za poskytovatele: xxxxx xxxxxxxxx (xxx xxx xxx, xxxxxxxxxx@xxxxx)  

b.) za objednatele: xxxxxx xxxxxxxx (xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxx) 

Tyto kontaktní osoby nejsou oprávněny smlouvu měnit, doplňovat či vypovídat. 

 

4. 

4.1. Obě smluvní strany prohlašují, že obsahu tohoto dodatku Smlouvy porozuměly a je jim znám, 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Za poskytovatele, v Praze dne: 13.7.2020 Za objednatele, v Praze dne: 9.7.2020 

 

 

 

_______________________ 

 

 

_________________________ 

  

RNDr. Tomáš Renčín, v. r. Mgr. Ing. Hana Továrková, v. r. 

jednatel 

TRIADA, spol. s r. o. 

předsedkyně Rady 

Českého telekomunikačního úřadu 

  
 

  
 

 

 


